
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. sausio 09 d.

Nr. 2020-009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  114
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  114
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 116
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  122
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Pabradės bendruomenė "Domus", kodas 178997150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Įkalnės g. 15
Pranešimo Nr. 4640827

Kviečiame visus Pabradės bendruomenės "Domus" (toliau - Bendruomenės), įm. kodas 178997150, narius į eilinį
visuotinį narių susirinkimą, kuris vyks 2020 m. vasario 8 d. (šeštadienį) "Intersurgical" sporto komplekse, adresu
Gamyklos g. 45, Pabradė.
Susirinkimo pradžia: 11:00 val.
Galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus.

Darbotvarkė:
1.Dėl Bendruomenės pirmininko ataskaitos.
2.Dėl 2019 m. Bendruomenės finansinės ataskaitos tvirtinimo.
3.Dėl 2019 m. Bendruomenės revizijos komisijos ataskaitos.
4.Dėl 2020 m. Bendruomenės veiklos plano tvirtinimo.
5.Kiti klausimai.

Pabradės bendruomenės "Domus" pirmininkas Romas Kerulis.

- - -

UAB "Vilniaus centro turtas", kodas 305003868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4641162

2020 m. sausio 31 d. 10.00 val. UAB "Vilniaus centro turtas", į. k. 305003868, buveinėje, Upės g. 9-1, Vilniuje, šaukiamas
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo dalyvių registracijos pradžia nuo 9.00 val., su savimi turėti asmens
tapatybę liudijantį dokumentą, nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą (jei dalyvauja akcininko įgaliotas atstovas).
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys
bendrovės akcininkais, arba jų įgaliotieji asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo
sutartis.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2019 m. metinis pranešimas.
2. 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. 2019 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
Susirinkimą iniciavo ir nutarė jį sušaukti UAB "Vilniaus centro turtas" likvidatorius.
Su sprendimų projektais dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo, taip pat kitais
dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai galės susipažinti bendrovės buveinėje (Upės g. 9-1, Vilnius) darbo dienomis nuo 8.30 iki 17.30
likus 10 dienų iki susirinkimo. Telefonas pasiteirauti +370 640 40305.
Likvidatorė Olga Bogdanovič.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Arnutis", kodas 302591284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 23-48
Pranešimo Nr. 4640968

Vienintelio akcininko sprendimu nuo 2020-01-02 likviduojama UAB "Arnutis", įm. k. 302591284, buveinės adresas
Pavasario g. 23-48, Mažeikiai. Likvidatoriumi paskirtas Arnoldas Legenzovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEUM CONSULTUM", kodas 124559668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-312
Pranešimo Nr. 4641172

Informuojame, kad UAB "Meum Consultum" (juridinio asmens kodas: 124559668, registruota buveinė: Geležinio vilko g.
27-312, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre) visuotinis
akcininkų susirinkimas 2019 m. lapkričio 11 d. priėmė sprendimą likviduoti bendrovę. Papildoma informacija teikiama
telefonu +370 612 73363.

- - -

UAB Nordi Solar, kodas 304758892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4642247

Informuojame, kad 2020 m. sausio 6 d. Akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Nordi Solar", juridinio asmens
kodas 304758892.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "DSK LT", kodas 302589949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4640828

UAB "DSK LT", įmonės kodas 302589949, nuo 2020 m. vasario 1 d. keičia pavadinimą į UAB "Drenažo nauda".
Visos sutartys, įsipareigojimai kreditoriams, darbuotojams ir klientams išlieka nepakitę.
Dėl to iškilusius klausimus, pastabas bei prieštaravimus prašome siųsti el.paštu visiverslai@gmail.com.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 5

- - -

UAB "10-4 Alliance LT", kodas 304436934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 4641050

UAB "10-4 Alliance LT" keičia pavadinimą į UAB "National Express Carriers"
Bendrovės buv. adrs.: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 5; Į. k. - 304436934;
Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, Klaipėdos padalinys.
Tel. pasiteirauti - 8 (652) 01199, info@imonessteigimas.lt.

- - -

MB "Nuostabūs projektai", kodas 305341503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-22
Pranešimo Nr. 4641051

Informuojame, kad įmonės MB "Nuostabūs projektai" (į.k. 305341503) pavadinimas yra keičiamas į MB Outlier Agency.

- - -

SalesRon Services, UAB, kodas 304151515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4641163

Informuojame, kad įmonė SalesRon Services keičia pavadinimą į "Laimės riešutai".

- - -

UAB "Toplasta", kodas 304517838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4641167

Informuojame, kas UAB "Toplasta", įmonės kodas 304517838, keičia savo pavadinimą į UAB "Valesa LT".

- - -

MB "Gadusvita", kodas 304927812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 3-13
Pranešimo Nr. 4641168

MB "Gadusvita" įmonės kodas 304927812, buveinės adresas: Ragainės g. 18-20, LT92196, Klaipėda, praneša, kad
nuo 2020 m. sausio 24 d. yra keičiamas MB "Gadusvita" pavadinimas į MB "DSE Tech". Mažosios bendrijos vadovas
Dmitrij Šiškin. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus pavadinimą, liks nepakitę. Visi MB "Gadusvita" vardu sudaryti
sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB "AFIRM Miškas", kodas 304844537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4641169

Pranešame, kad UAB "AFIRM Miškas" pavadinimas keičiamas į UAB "DDH Forest Lithuania".

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Valdorfo iniciatyva "Atviroji mokykla", kodas 304297210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 6

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Linksmoji g. 12-1
Pranešimo Nr. 4641171

Informuojame, kad VšĮ Vilniaus Valdorfo iniciatyva "Atviroji mokykla" keičia pavadinimą į VšĮ Vilniaus Valdorfo Atviroji
mokykla.

- - -

UAB "Armedika" ir Ko, kodas 135908651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 68-7
Pranešimo Nr. 4641176

UAB "Armedika" ir Ko keičia pavadinimą. Naujas pavadinimas UAB "B.more".

- - -

MB "Verslo Plėtra", kodas 304919769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4642245

Pranešame, kad MB "Verslo Plėtra" keičia pavadinimą į MB "Everglades Investments".

1.10 Pertvarkymas

Liudo Navicko ir jo partnerių tikroji ūkinė bendrija - juridinė konsultacinė firma "INVESTICIJA", kodas
144432094
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-39
Pranešimo Nr. 4641175

Pranešame, kad Liudo Navicko ir jo partnerių tikroji ūkinė bendrija - juridinė konsultacinė firma "INVESTICIJA", kodas
144432094, buveinė Varpo g. 29 - 39, Šiauliai, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma
į MB "Investicija".
MB "Investicija" perima visas tikrosios ūkinės bendrijos teises ir pareigas, ūkinės bendrijos tikrieji nariai tampa mažosios
bendrijos nariais nuo mažosios bendrijos nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su MB "Investicija" steigimo dokumentais galima susipažinti adresu Vilniaus g.167, Šiauliai 204 kab. darbo dienomis
nuo 13  iki  16 val..

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Lignineko", kodas 134231520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 3
Pranešimo Nr. 4641174

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Alternatyvus biokuras",  juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens buveinė Biochemikų g. 3, LT-57234 Kėdainiai, Lietuvos Respublika; juridinio asmens kodas 303320122,
duomenys saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, reorganizavimo sąlygos.
Informacija apie visus reorganizavime dalyvaujančius juridinius asmenis:

Informacija apie dalyvaujančią reorganizavime bendrovę, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą:
Bendrovės pavadinimas: UAB "Lignineko".
Bendrovės teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė.
Bendrovės buveinė: Biochemikų g. 3, LT-57234 Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Bendrovės kodas:  134231520.
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 506510,40 eur (penki šimtai šeši tūkstančiai penki šimtai dešimt eurų keturiasdešimt
centų).
Veiklos laikotarpis: neribotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 7

Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

Informacija apie reorganizuojamą, po reorganizavimo baigiančią veiklą Bendrovę:
Bendrovės pavadinimas: UAB "Alternatyvus biokuras".
Bendrovės teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė.
Bendrovės buveinė: Biochemikų g. 3, LT-57234 Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Bendrovės kodas:  303320122.
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 2896 eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).
Veiklos laikotarpis: neribotas.
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

Reorganizavimo būdas - prijungimas.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai įregistruojami nauji reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatai.
Reorganizavimo data yra perdavimo-priėmimo akte nurodytas turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo data. Nuo
šios datos reorganizuojamos ir po reorganizavimo baigiančios veiklą bendrovės visos teisės ir pareigos pereina po
reorganizavimo tęsiančiai veiklą bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą.
Susipažinti su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme numatytais
dokumentais galima UAB "Alternatyvus biokuras"  buveinėje adresu Biochemikų g. 3, LT-57234 Kėdainiai, Lietuvos
Respublika, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 17 valandos, bei internetiniame puslapyje www.lignineko.lt.

UAB "Lignineko"
Direktorius  Algirdas Krupavičius.

- - -

UAB "Eurorita LT", kodas 305250562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4641177

UAB "EURORITA LT", kodas 305250562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius, Vilniaus m. sav.
Pranešimas apie reorganizavimą
UAB "Eurorita LT " informuoja, kad yra parengtos kad yra parengtos veiklą pabaigiančios UAB "WB21" ir veiklą tęsiančios
UAB "Eurorita LT" reorganizavimo sąlygos.
1.1. Reorganizuojama bendrovė:
1.1.1. pavadinimas - UAB "WB21";
1.1.2. teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3. buveinė - Lvovo g. 105A, Vilnius, Vilniaus m. sav.;
1.1.4. juridinio asmens kodas - 304424152;
1.1.5. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre;
1.1.6. įstatinis kapitalas - 10 000 000 (dešimt milijonų) EUR;
1.1.7. akcijų skaičius - 10 000 000 vnt.;
1.1.8. vienos akcijos nominali vertė - 1 EUR.
1.2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1.1 pavadinimas - Uždaroji akcinė bendrovė "Eurorita LT";
1.1.2 teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3 buveinė - J. Savickio g. 4, Vilnius, Vilniaus m. sav.;
1.1.4 juridinio asmens kodas - 305250562;
1.1.5 duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre;
1.1.6 visiškai apmokėtas įstatinis kapitalas - 2500 (du tūkstančiai penki šimtai) EUR;
1.1.7 akcijų skaičius - 100 vnt.;
1.1.8 vienos akcijos nominali vertė - 25 EUR.
2. Reorganizavimo būdas - UAB "WB21 " prijungimas prie UAB "Eurorita LT", perduodant pastarajai visas UAB "WB21"
turėtas teises ir pareigas.
3. Veiklą po reorganizavimo vykdysiantis juridinis asmuo - UAB "Eurorita".
4. Po reorganizavimo pasibaigiantis (veiklą baigiantis) juridinis asmuo - UAB "WB21 ".
5. Visas UAB "WB21" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant UAB "WB21" teises ir pareigas pagal sandorius, pereina
Uždarajai akcinei bendrovei "Eurorita LT" ir yra įtraukiama į Uždarosios akcinės bendrovės "Eurorita LT " buhalterinę



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 8

apskaitą UAB "WB21" išregistravimo iš VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, šį faktą įforminant
priėmimo - perdavimo aktu.
Informuojame, kad su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios Uždarosios akcinės bendrovės
"Eurorita" įstatų projektu ir reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų metinių finansinių
ataskaitų rinkiniais galima susipažinti darbo valandomis Uždarosios akcinės bendrovės "WB21" buveinės adresu: Lvovo
g. 105A, Vilnius, Vilniaus m. sav. iš anksto suderinus atvykimo datą ir laiką.
UAB "Eurorita LT" direktorius Alexandru-Florin Smeu
2020-01-08.

- - -

WB21 UAB, kodas 304424152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4641178

Uždaroji akcinė bendrovė "WB21", kodas 304424152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilnius, Lvovo g. 105 A
Pranešimas apie reorganizavimą
Uždaroji akcinė bendrovė "WB21" informuoja, kad yra parengtos veiklą pabaigiančios UAB "WB21" ir veiklą tęsiančios
UAB "Eurorita LT" reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojama bendrovė ir reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1. Reorganizuojama bendrovė:
1.1.1. pavadinimas - UAB "WB21";
1.1.2. teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3. buveinė - Lvovo g. 105A, Vilnius, Vilniaus m. sav.;
1.1.4. juridinio asmens kodas - 304424152;
1.1.5. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre;
1.1.6. įstatinis kapitalas - 10 000 000 (dešimt milijonų) EUR;
1.1.7. akcijų skaičius - 10 000 000 vnt.;
1.1.8. vienos akcijos nominali vertė - 1 EUR.
1.2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1.1 pavadinimas - Uždaroji akcinė bendrovė "Eurorita LT";
1.1.2 teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė;
1.1.3 buveinė - J. Savickio g. 4, Vilnius, Vilniaus m. sav.;
1.1.4 juridinio asmens kodas - 305250562;
1.1.5 duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre;
1.1.6 visiškai apmokėtas įstatinis kapitalas - 2500 (du tūkstančiai penki šimtai) EUR;
1.1.7 akcijų skaičius - 100 vnt.;
1.1.8 vienos akcijos nominali vertė - 25 EUR.
2. Reorganizavimo būdas - UAB "WB21 " prijungimas prie UAB "Eurorita LT", perduodant pastarajai visas UAB "WB21"
turėtas teises ir pareigas.
3. Veiklą po reorganizavimo vykdysiantis juridinis asmuo - UAB "Eurorita".
4. Po reorganizavimo pasibaigiantis (veiklą baigiantis) juridinis asmuo - UAB "WB21".
5. Visas UAB "WB21" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant UAB "WB21" teises ir pareigas pagal sandorius,
pereina UAB "Eurorita LT" ir yra įtraukiama į Uždarosios akcinės bendrovės "Eurorita LT" buhalterinę apskaitą UAB
"WB21" išregistravimo iš VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, šį faktą įforminant priėmimo
- perdavimo aktu.
Informuojame, kad su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios UAB "Eurorita" įstatų projektu ir
reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima
susipažinti darbo valandomis Uždarosios akcinės bendrovės "WB21" buveinės adresu: Lvovo g. 105A, Vilnius, Vilniaus
m. sav. iš anksto suderinus atvykimo datą ir laiką.
Uždarosios akcinės bendrovės "WB21" direktorius Ionel Vasile
2020-01-08.

- - -

UAB "Alternatyvus biokuras", kodas 303320122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4642045

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Alternatyvus biokuras",  juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens buveinė Biochemikų g. 3, LT-57234 Kėdainiai, Lietuvos Respublika; juridinio asmens kodas 303320122,
duomenys saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, reorganizavimo sąlygos.
Informacija apie visus reorganizavime dalyvaujančius juridinius asmenis:

Informacija apie dalyvaujančią reorganizavime bendrovę, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą:
Bendrovės pavadinimas: UAB "Lignineko".
Bendrovės teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė.
Bendrovės buveinė: Biochemikų g. 3, LT-57234 Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Bendrovės kodas:  134231520.
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 506510,40 eur (penki šimtai šeši tūkstančiai penki šimtai dešimt eurų keturiasdešimt
centų).
Veiklos laikotarpis: neribotas.
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

Informacija apie reorganizuojamą, po reorganizavimo baigiančią veiklą Bendrovę:
Bendrovės pavadinimas: UAB "Alternatyvus biokuras".
Bendrovės teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė.
Bendrovės buveinė: Biochemikų g. 3, LT-57234 Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Bendrovės kodas:  303320122.
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 2896 eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).
Veiklos laikotarpis: neribotas.
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

Reorganizavimo būdas - prijungimas.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai įregistruojami nauji reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatai.
Reorganizavimo data yra perdavimo-priėmimo akte nurodytas turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo data. Nuo
šios datos reorganizuojamos ir po reorganizavimo baigiančios veiklą bendrovės visos teisės ir pareigos pereina po
reorganizavimo tęsiančiai veiklą bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą.
Susipažinti su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme numatytais
dokumentais galima UAB "Alternatyvus biokuras"  buveinėje adresu Biochemikų g. 3, LT-57234 Kėdainiai, Lietuvos
Respublika, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 17 valandos, bei internetiniame puslapyje www.lignineko.lt.

UAB "Alternatyvus biokuras"
Direktorius Algirdas Krupavičius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 10

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

AIR WORLD WINDOW, UAB, kodas 304690733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 4641164

- - -

UAB "Eurosano", kodas 302540560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4642145

- - -

UAB "MULTITRANSAS", kodas 300928596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4642246

- - -

UAB "Aredo Transport", kodas 302617284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4642248

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 11

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Rendraja", kodas 305420491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4642964

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CH ASSO", kodas 305420534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4642965

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RENTWELD, UAB, kodas 305420908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4642966

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anava LT", kodas 305420559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 16-1
Pranešimo Nr. 4642967

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: MODESTAS ŽINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Socialinis hubas", kodas 305420566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 26A
Pranešimo Nr. 4642968

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: ASTA JASELIŪNIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Montis ir partneriai", kodas 305420954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 19-2
Pranešimo Nr. 4642969

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: OVIDIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 12

- - -

UAB "Artidas", kodas 305420961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4642970

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: EUGENIJA PRONCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daugera", kodas 305420986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 14-6
Pranešimo Nr. 4642971

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: AURIMAS DAUGĖLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Penki projektai", kodas 305421383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25-30
Pranešimo Nr. 4642972

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: ALEKSANDRAS ALVIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNV 2", kodas 305422396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4642973

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Expromptum", kodas 305421141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4642974

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: SIGITAS KABAŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pygargus", kodas 305420655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Padotnuvio k., Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4642975

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: EDMUNDAS GIKNIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 13

- - -

MB "Truckit", kodas 305420502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 29-1
Pranešimo Nr. 4642976

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: PAULIUS LIEPINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miško trauka", kodas 305420527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Migonių k., Vedrupio g. 36
Pranešimo Nr. 4642977

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: ROLANDAS SAMUOKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoveikia", kodas 305420541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 27-15
Pranešimo Nr. 4642978

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: ANDRIUS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plumberis", kodas 305419973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 112-4
Pranešimo Nr. 4642979

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: RIČARDAS ŽILINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vadris", kodas 305420897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 39
Pranešimo Nr. 4642980

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: NERIJUS VAITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Summarum", kodas 305420915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67A-4
Pranešimo Nr. 4642981

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: NIJOLĖ KASIULYNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 14

DIGIO BALTICS, UAB, kodas 305420922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4642982

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: NORMAN CHARLES BUHAGIAR, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

First Insurance Baltics, UAB, kodas 305420947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4642983

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: PASI SEPPO PUNTARI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vivatek", kodas 305420979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4642984

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: VAIDAS VIRKŠTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordiga", kodas 305420573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4642985

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: EUGENIJA PRONCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ultraverso", kodas 305420993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 4-105
Pranešimo Nr. 4642986

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: MARIUS KESMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švok sistemos", kodas 305421006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4642987

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: MINDAUGAS PILIPAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 15

UAB "Meisis", kodas 305421020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4642988

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Veronika LT", kodas 305421038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-31
Pranešimo Nr. 4642989

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: VERONIKA VENCLOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laimės vizija", kodas 305421885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 50
Pranešimo Nr. 4642990

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: AUŠRA GREIČIŪTĖ-VABUOLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Valčiūnų kaimo bendruomenė, kodas 305421045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Žemutinė g. 13
Pranešimo Nr. 4642991

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: PAVEL JANČIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Forestera", kodas 305420598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k., Mituvos g. 8
Pranešimo Nr. 4642992

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: JUOZAS MIKELKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fortūnatas", kodas 305421052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4642993

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: ERIKA LUKŠA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pipirnė", kodas 305422389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 4642994

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: LAURA GARŠVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNV 4", kodas 305420609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4642995

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bandymų ir matavimų centras, kodas 305421091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-74
Pranešimo Nr. 4642996

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: STANISLAV BELIAVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edelmuta", kodas 305420623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-50
Pranešimo Nr. 4642997

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: BRIGITA ŠTEIN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB OnHR, kodas 305422407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-62
Pranešimo Nr. 4642998

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: GUODA PAREŠČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaido Nargėlo įmonė, MB, kodas 305421102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Paparčių g. 10
Pranešimo Nr. 4642999

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: VAIDAS NARGĖLAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 17

UAB "Darnus ūkis", kodas 305421127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 4643000

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: MANTAS KATAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Abrikosas", kodas 305421134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 1-oji g. 80
Pranešimo Nr. 4643001

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: JULIANA DANIELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Para bellum", kodas 305420648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4643002

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: SIGITAS KABAŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MT Santechnika, kodas 305422414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gilių 1-asis tak. 2
Pranešimo Nr. 4643003

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: JULIUS JASINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB White Spectrum Works, kodas 305421159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-43
Pranešimo Nr. 4643004

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: TOMAS RUGEVIČIUS RUGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KS verslas", kodas 305422439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 13-24
Pranešimo Nr. 4643005

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: SVETLANA ŠEVČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokato Lino Šarkio profesinė bendrija "Judicium", kodas 305419585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 18

Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4643006

Įregistravimo data: 2020-01-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia dalyvis.

- - -

UAB "Gintarinė forma", kodas 305421013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4643007

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: GINTARĖ ZDANEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PRESELA, kodas 305420580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Aitvaro g. 7
Pranešimo Nr. 4643008

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: LAURA PETKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cargo star", kodas 305421892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4643009

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: PAULIUS NARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klojinukas, MB, kodas 305421077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4643010

Įregistravimo data: 2020-01-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "RINKOS KODAS", kodas 305421084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4643011

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 19

UAB "KNV 3", kodas 305420616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4643012

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gudalita", kodas 305420630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Šiaurės g. 23
Pranešimo Nr. 4643013

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: ALVYDAS GUDAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lietis", kodas 305422421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Miško g. 22A
Pranešimo Nr. 4643014

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: AURIMAS LEMEŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vigilo LT", kodas 305421903
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 4643015

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: GYTIS KORŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FinAdTech", kodas 305416176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 4643016

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: RICCARDO CALIENDO. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 4000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

REGIN ENGINEERING MB, kodas 305416219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-22
Pranešimo Nr. 4643017

Įregistravimo data: 2020-01-08. Vadovas: VIAČESLAVAS LELEŠIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 20

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ZETA RETICULI", kodas 125053314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 20-16
Pranešimo Nr. 4642945

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Dagelio individuali įmonė, kodas 125344323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 4-8
Pranešimo Nr. 4642946

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tomo Kaziliūno įmonė, kodas 134420745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-26
Pranešimo Nr. 4642947

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Travers" Kauno filialas, kodas 135012593
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 16-4
Pranešimo Nr. 4642948

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Iržiko Bartaševičiaus įmonė, kodas 145667273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-13
Pranešimo Nr. 4642949

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Travers" Jonavos filialas, kodas 156732637
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k.
Pranešimo Nr. 4642950

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Travers" Varėnos filialas, kodas 184834581
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Burokaraisčio k.
Pranešimo Nr. 4642951

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 21

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bokštų g. 12", kodas 300504665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 12
Pranešimo Nr. 4642952

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Peruca", kodas 303122496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-62
Pranešimo Nr. 4642953

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Domilės Šveistytės individuali įmonė, kodas 302656013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-86
Pranešimo Nr. 4642954

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Jolmėja", kodas 302690186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 42-2
Pranešimo Nr. 4642955

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KOTLIAREVSKYI", kodas 303375994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4642956

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Šypsenos dirbtuvės", kodas 303398886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 4642957

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Nordma", kodas 303564870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4642958

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 22

UAB "Wegana", kodas 302849464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ligoninės g. 3
Pranešimo Nr. 4642959

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Euro rent LT", UAB, kodas 304089540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4642960

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Livijus", kodas 304124500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4642961

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Geotermos" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304185695
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Poškų k., Lapų g. 17
Pranešimo Nr. 4642962

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Autirsa", kodas 304294164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4642963

Išregistravimo data: 2020-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Mevaga LT", kodas 305393083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4641181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Užsienio asmens pasas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Bendruomenės centras "Šeimų giedra", kodas 302752638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4641182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "Kajaus grupė", kodas 304552102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 76
Pranešimo Nr. 4641183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2020-01-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUTĖJA", kodas 301845744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 4641184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-03).

- - -

Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija, kodas 190009352
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 5
Pranešimo Nr. 4641185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir pavedimo laikinai
eiti vadovo pareigas (2020-01-02).

- - -

UAB "Ramvita", kodas 303344447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 70
Pranešimo Nr. 4641186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argadija", kodas 183849349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Šlepečių k.
Pranešimo Nr. 4641187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 24

- - -

UAB "Visagino būstas" profsąjunga, kodas 193132239
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 4641188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

UAB Konekesko Lietuva, kodas 111750538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4641189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

UAB "GORILA" ir partnerių komanditinė ūkinė bendrija, kodas 124847752
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4641190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-03); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-03).

- - -

UAB "Suum", kodas 304767069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4641191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Wood invest", kodas 145307122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Nepirių g. 22
Pranešimo Nr. 4641192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ievos transportas", kodas 171041566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Drobstų k.
Pranešimo Nr. 4641193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-08).

- - -

UAB "Sventovis" darbininkų sąjunga, kodas 155944480
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 4641194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

Aktyvaus Laisvalaikio Puoselėtojų Sąjunga, kodas 302930457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 68-3
Pranešimo Nr. 4641195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSI3", kodas 111781964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 26-9
Pranešimo Nr. 4641196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-08).

- - -

UAB "Artenus", kodas 305345010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4641197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-07).

- - -

UAB "Fortum Klaipėda", kodas 301276531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretainio g. 3
Pranešimo Nr. 4641198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-02); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-22).

- - -

UAB "ALABORA", kodas 302606081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4641199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Laikas dirbti", kodas 304813659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4641200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB L23, kodas 305193385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4641201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos
bendrovės akcijos, duomenų įregistravimo (2020-01-07); Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Relavikta", kodas 305048728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Dominikonų g. 14B
Pranešimo Nr. 4641202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2020-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2020-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-06).

- - -

UAB "Jurinet", kodas 302787112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-32
Pranešimo Nr. 4641203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 27

MB "SRAUTASERVIS", kodas 302934726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 4641204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

MB "Lietis", kodas 305422421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Miško g. 22A
Pranešimo Nr. 4641205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Keller-Autoforum", kodas 302850363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4641206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

Valčiūnų kaimo bendruomenė, kodas 305421045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Žemutinė g. 13
Pranešimo Nr. 4641207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrarinė norteda", kodas 304724203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4641208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-02).

- - -

UAB "Epidotas", kodas 305237198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4641209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-07).

- - -

BOULINGO KLUBAS "300", kodas 302652641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 48A-23
Pranešimo Nr. 4641210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2020-01-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS FOTOMENININKŲ SĄJUNGOS FOTOGRAFIJOS FONDAS, kodas 123820955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43
Pranešimo Nr. 4641211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Marijampolės sporto mokykla, kodas 190493622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 4641212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2020-01-07); Reorganizavimo sąlygos / Sujungiami juridiniai asmenys: Marijampolės savivaldybės sporto centras
"Sūduva", Marijampolės sveikatingumo centras "Sveikatos banga", Marijampolės žaidimų sporto mokykla (2020-01-07).

- - -

UAB "Lorapsta", kodas 303182251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 21-5
Pranešimo Nr. 4641213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-02); Įstatai (2020-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-01-02); Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4641214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-07).

- - -

Ūkininkų agroserviso kooperatyvas "Ūksa", kodas 183805370
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Vosgėlių k.
Pranešimo Nr. 4641215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

UAB "Labata", kodas 304470993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-23
Pranešimo Nr. 4641216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-06).

- - -

UAB "IQ ProLab", kodas 302530420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-151
Pranešimo Nr. 4641217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių rajono jaunimo užimtumo centras, kodas 305098439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 4641218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. TS-349 pakeitimo
(2020-01-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-01-03).

- - -

VšĮ "Švelnioji akušerija", kodas 304204220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kęstučio g. 17A
Pranešimo Nr. 4641219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas likviduoti įstaigą (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 30

- - -

Lietuvos vaikų pulmonologų draugija, kodas 191931721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 4641220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

UAB "INEKSTRA", kodas 300091113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4641221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2020-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 4641222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešosios įstaigos "Anykščių šilelis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 154299863
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 4641223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

MB "Expromptum", kodas 305421141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4641224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB White Spectrum Works, kodas 305421159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-43
Pranešimo Nr. 4641225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VISAGINO AKROBATIKOS SPORTO MOKYKLOS NEPRIKLAUSOMA PROFSĄJUNGA, kodas 155992685
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 4641226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

Panevėžio kelininkų sporto klubas "Via Ludus", kodas 302620654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 4641227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Indoma", kodas 305393069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Sauginių k. 7
Pranešimo Nr. 4641228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2019-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-12-30).

- - -

UAB "Delivis", kodas 305017031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 107
Pranešimo Nr. 4641229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2020-01-03).

- - -

Irenos Žėglaitienės individuali įmonė, kodas 300866550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Gustainiškių k. 4
Pranešimo Nr. 4641230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 32

UAB "Žiemgula", kodas 303004640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4641231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

VšĮ "Vakarų žirgai", kodas 302537411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 38
Pranešimo Nr. 4641232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-06).

- - -

UAB "Visatex" darbininkų sąjunga, kodas 155944295
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 4641233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

UAB Blacklist House, kodas 305219403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-3
Pranešimo Nr. 4641234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-07).

- - -

Rimo Simanaičio taksi paslaugų įmonė, kodas 165815466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 4641235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08).

- - -

Dainiaus Kvietinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151419663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 76-42
Pranešimo Nr. 4641236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-08).

- - -

UAB "Gabrista", kodas 305289540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4641237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Užsienio asmens pasas (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystė", kodas 155407427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-5
Pranešimo Nr. 4641238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODOJI ŽVAIGŽDUTĖ", kodas 123438628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-7
Pranešimo Nr. 4641239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-05); Įstatai (2020-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-05).

- - -

UAB "VYTINGA", kodas 300669357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kelininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4641240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-05); Įstatai (2020-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VANDENYS", kodas 182743364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4641241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 34

- - -

Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS AUTOTRANSPORTAS" vairuotojų-darbininkų profesinė sąjunga, kodas
141763687
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4641242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medipresa", kodas 126119151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 4641243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06).

- - -

Marijampolės sveikatingumo centras "Sveikatos banga", kodas 300093776
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 61
Pranešimo Nr. 4641244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2020-01-07); Reorganizavimo sąlygos / Sujungiami juridiniai asmenys: Marijampolės savivaldybės sporto centras
"Sūduva", Marijampolės žaidimų sporto mokykla, Marijampolės sporto mokykla (2020-01-07).

- - -

UAB "Favus", kodas 303049977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 33-13
Pranešimo Nr. 4642445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVIRITA", kodas 280875560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 44
Pranešimo Nr. 4642446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 35

UAB "Partnex", kodas 302486269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Ilgoji g. 11
Pranešimo Nr. 4642447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-08).

- - -

UAB "Apotransa", kodas 304825483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-5
Pranešimo Nr. 4642448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Įstatai (2020-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-06).

- - -

Lietuvos autoservisų asociacija, kodas 305176101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 4642449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-12); Įstatai (2019-12-12).

- - -

MB "Inovata", kodas 305039316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-22
Pranešimo Nr. 4642450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Sprendimas (2020-01-08);
Įgaliojimas (2020-01-02); Įgaliojimas (2019-03-05); Įgaliojimas (2019-03-05).

- - -

MB "Vinus Lituanicus", kodas 304488742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-28
Pranešimo Nr. 4642451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "WM H. MULLER & CO", kodas 111589615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 19-3
Pranešimo Nr. 4642452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus, vienos akcijos nominalios vertės pakeitimo,
nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų pakeitimo (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

UAB "Acoris", kodas 304448178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4642453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07).

- - -

UAB SIGMA VENTUS, kodas 302869748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-102
Pranešimo Nr. 4642454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-07).

- - -

"Pobalta", UAB, kodas 303230493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-42
Pranešimo Nr. 4642455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-08).

- - -

UAB "Hardinta", kodas 304910211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4642456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-31 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-08).

- - -

UAB "Dalarna", kodas 305388944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 37

Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domilė", kodas 183737250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 52
Pranešimo Nr. 4642458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Šiaulių profesinio rengimo centras, kodas 300039668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 4
Pranešimo Nr. 4642459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl tarybos nario paskyrimo (2019-12-27); Įgaliojimas (2019-12-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2019-12-19).

- - -

Baltarusijos viešojo administravimo reformų ir transformacijos institutas, kodas 302817064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4642460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-09).

- - -

MB "Svareliai", kodas 305416048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 4642461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vivatek", kodas 305420979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4642462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracija, kodas 188768545
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4642463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

MB "Para bellum", kodas 305420648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4642464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eddy Travels", kodas 305252556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4642465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKI KONTINENTAI", kodas 121180620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 4642466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Žmonės sprendžia", kodas 302832924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4642467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Asociacijos narių susirinkimo protokolas (2020-01-07).

- - -

MB "Danista", kodas 304408269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4642468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2020-01-03);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2020-01-03); Įgaliojimas
(2020-01-03).

- - -

Kauno rajono Ežerėlio kultūros centras, kodas 303211856
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 21
Pranešimo Nr. 4642469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-06); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-06).

- - -

UAB "Zuba", kodas 305383609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-23).

- - -

Koja LT, UAB, kodas 305037906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4642471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-07); Įstatai (2020-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-01-07); Įgaliojimas
(2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIZDINĖ DIZAINO IDĖJA", kodas 124255964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4642472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07).

- - -

UAB "GD Logistic", kodas 302541694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 28-41
Pranešimo Nr. 4642473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-03).

- - -

MB "Paviršių valymo sprendimai", kodas 304453524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 4642474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geraširdis", kodas 303537859
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 21-403
Pranešimo Nr. 4642475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-08).

- - -

UAB "Transauris", kodas 305154628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-13
Pranešimo Nr. 4642476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įstatinio kapitalo didinimas iki 20 000 eur. Kapitalas didinamas piniginiu įnašu (2020-01-03).

- - -

Joniškio r. Žagarės gimnazija, kodas 190565388
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4642477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-03).

- - -

UAB "Astoneta", kodas 304971520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4642478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

UAB "Pelias", kodas 300051720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šilelio g. 11
Pranešimo Nr. 4642479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2020-01-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-07).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VARIASET BALTIKUM", kodas 110780927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k.
Pranešimo Nr. 4642480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

MB "Vuldera", kodas 304532808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 4642481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-06); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2020-01-03 (2020-01-06).

- - -

UAB "Klaipėdos eglė", kodas 301791798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Bruknių g. 7
Pranešimo Nr. 4642482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-06).

- - -

UAB "KURANA", kodas 300092090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Mūšos g. 19
Pranešimo Nr. 4642483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 42

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-08).

- - -

UAB "TAURAS-FENIX" MARKETINGO CENTRAS, kodas 125413730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4642484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko spendimas del adreso keitimo (2020-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-02).

- - -

MB "Po suknele", kodas 305408749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4642485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durisota", kodas 126148199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 4642486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Heyday projects", kodas 302300412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-75
Pranešimo Nr. 4642487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo uždraudžiant be rašytinio pritarimo perleisti
bendrovei priklausantį kilnojamąjį ir nekilnojamąjį turtą, kai sandorių vertė viršija 500 Eur (2019-12-31).

- - -

UAB "SOLVISTA", kodas 302843326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4642488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-12-27 (2019-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 43

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Šilelis", kodas 190324519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pivonijos g. 7
Pranešimo Nr. 4642489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-01-03).

- - -

Trakų rajono Baltarusių draugija, kodas 293131280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 31-47
Pranešimo Nr. 4642490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-07).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Verkių g. 23, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302522021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23
Pranešimo Nr. 4642491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-12-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-12-31); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-12-31).

- - -

MB "IT inovaciniai sprendimai", kodas 304975020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėliavininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4642492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ABB PREFABET", kodas 301102573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4642493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-03); Užsienio asmens pasas (2020-01-03).

- - -

UAB "Bravo investicijos", kodas 304994992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Būdos g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4642494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-07).

- - -

UAB ELTEKAS, kodas 302915195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-18
Pranešimo Nr. 4642495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-08).

- - -

UAB "Edrida", kodas 302479292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 4642496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-01-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-02 (2020-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakmė", kodas 152042514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 4642497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-07).

- - -

Kauno Zonta klubas, kodas 300022786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-11
Pranešimo Nr. 4642498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; tarybos; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2020-01-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2020-01-03); Pranešimas apie juridinio
asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2020-01-03).

- - -

Konverta, UAB, kodas 300544243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Jankūnų k. 20
Pranešimo Nr. 4642499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2020-01-03).

- - -

Klaipėdos miesto UAB Shell Lietuva degalinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141720668
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 4642500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-08).

- - -

UAB "Baltic Business Company", kodas 302757731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pagiriai, Žalioji g. 6-7
Pranešimo Nr. 4642501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2020-01-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus keitimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Senas laikraštis", kodas 302675024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 4642502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SG dujos", kodas 300555909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21
Pranešimo Nr. 4642503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Apskaitos ir kontrolės uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS", kodas 120612714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 4642504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-01-03); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2020-01-03); Prokūra (2020-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 46

AIR WORLD WINDOW, UAB, kodas 304690733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 4642505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Nefris", kodas 305259885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4642506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06); Įgaliojimas (2019-12-13).

- - -

UAB "Lithoil", kodas 302621553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4642507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

UAB "Imperial fuel solutions", kodas 305316222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4642508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-06); Įgaliojimas (2019-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JERUZALĖS VIEŠBUTIS", kodas 123621818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 247
Pranešimo Nr. 4642509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Crynet Systems", kodas 304402615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4642510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 47

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-01-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-01-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Triušininkai LT", kodas 302628220
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 9-1
Pranešimo Nr. 4642511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

IPOKRaTES Lietuva fondas, kodas 191681723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 4642512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

UAB "Tikri ingredientai", kodas 304473046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-138
Pranešimo Nr. 4642513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2020-01-03); Įgaliojimas (2020-01-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-12-28
(2020-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MM-YRITYSRAKENTAJA", kodas 111533292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4642514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 48

- - -

Šakių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4642515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Protokolas / Protokolas su priedais
(2020-01-08); Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "RANGON", kodas 302905016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 25-3
Pranešimo Nr. 4642516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-07).

- - -

P. Auglienės parduotuvė, kodas 268626710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Šilai
Pranešimo Nr. 4642517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Homanit Lietuva", kodas 304994907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 4642518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-01-06).

- - -

UAB "ESSPO rubber technologies", kodas 304031366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4642519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-06); Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo
(2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

UAB "Silpnos srovės", kodas 303106990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 14-oji g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4642520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Akcininkų sprendimas / akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2020-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-02).

- - -

UAB Bandymų ir matavimų centras, kodas 305421091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-74
Pranešimo Nr. 4642521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBOLA", kodas 155945778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 16-2
Pranešimo Nr. 4642522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Alkanas kojotas", kodas 125640137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-57
Pranešimo Nr. 4642523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

Valstybės įmonės "Visagino statybininkai" nepriklausoma profsąjunga, kodas 155987542
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 4642524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

Visagino pensionato darbininkų sąjunga, kodas 155944338
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 9-1
Pranešimo Nr. 4642525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 50

- - -

UAB "Nargrupė", kodas 305074388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 1-3
Pranešimo Nr. 4642526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

UAB BPM Consulting, kodas 301707558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-8
Pranešimo Nr. 4642527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB BPM Consulting vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-06).

- - -

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4642528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-01-03).

- - -

West UC LT, UAB, kodas 304837350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4642529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-02); Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Rubikiai", kodas 183811277
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Tauragnų g. 3
Pranešimo Nr. 4642530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

UAB Baltic Trading, kodas 302977994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4642531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-02).

- - -

Nikulipe UAB, kodas 305189166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4642532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-01-03); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-01-03); Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

Molėtų rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167623436
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 4642533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

D. Gerkio firma "Tordaras", kodas 141514718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 4642534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-12-24
(2019-12-31).

- - -

MB "Abrikosas", kodas 305421134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 1-oji g. 80
Pranešimo Nr. 4642535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nauteda", kodas 305253761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4642536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 52

- - -

UAB "Dauserta", kodas 303161022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4642537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-31 (2020-01-06).

- - -

UAB "Mardega", kodas 300559793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Plytinės g. 2
Pranešimo Nr. 4642538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2020-01-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Travers", kodas 170743456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pakumprio k.
Pranešimo Nr. 4642539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Pagėgių savivaldybės Natkiškių Zosės Petraitienės pagrindinė mokykla, kodas 190694778
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Zosės Petraitienės g. 4
Pranešimo Nr. 4642540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2020-01-06); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir paskyrimo (2020-01-06).

- - -

UAB "Dorkas", kodas 300014729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 11-57
Pranešimo Nr. 4642541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. O. Daukšienės IĮ "Dorkas"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2020-01-02); Įstatai (2020-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 53

Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazija, kodas 191228160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 16
Pranešimo Nr. 4642542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2020-01-02).

- - -

UAB OnHR, kodas 305422407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-62
Pranešimo Nr. 4642543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virkuma", kodas 305390614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-22).

- - -

"Nemuno namai", UAB, kodas 304448071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 20A
Pranešimo Nr. 4642545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-02).

- - -

UAB "Green group", kodas 300629277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 4642546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inmaksas", kodas 303081932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4642547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-02).

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4642548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-07); Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

DITechnology, UAB, kodas 302645262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vydutaičių k. 6A
Pranešimo Nr. 4642549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Lietuvos pasienio pareigūnų profesinė sąjunga, kodas 301537216
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4642550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontrolės komisijos; etikos
komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-07); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę
sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl duomenų ir įstatų įtraukimo į Registrą (2019-12-19); Įstatai (2019-12-19); Suvažiavimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, vadovo bei tarybos pirmininko ir narių išrinkimo
(2019-12-19).

- - -

UAB "Ekokomfortas", kodas 300668522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 4B
Pranešimo Nr. 4642551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-04).

- - -

UAB CYPRUS ENERGY, kodas 302915156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 80
Pranešimo Nr. 4642552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-08).

- - -

UAB "TIKKURILA", kodas 211523370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4642553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-12-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-12-30); Užsienio asmens pasas (2019-12-30); Užsienio
asmens pasas (2019-12-30); Užsienio asmens pasas (2019-12-30).

- - -

S. Girčio komercinė firma, kodas 140501098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 6-118
Pranešimo Nr. 4642554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2020-01-03); Įgaliojimas (2020-01-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-12-31
(2020-01-03).

- - -

UAB "Eksimas", kodas 303193810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4642555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

UAB "EGIDAVA", kodas 302987401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 61-8
Pranešimo Nr. 4642556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Asociacija Alergijos klubas, kodas 304622903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vyturio g. 2-14
Pranešimo Nr. 4642557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 56

- - -

MB "Katanija", kodas 302892533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 22-25
Pranešimo Nr. 4642558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Jurbarko socialinės paslaugos", kodas 303557121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56C
Pranešimo Nr. 4642559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2020-01-02);
Įstatai (2020-01-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2020-01-02).

- - -

UAB "Redondra", kodas 304469592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4642560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2020-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-23 (2020-01-03).

- - -

MB "Novus vultus", kodas 305252403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4642561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Nuostatai (2020-01-08); Sprendimas
(2020-01-08); Sprendimas (2020-01-08).

- - -

UAB "Masari LT", kodas 304216030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4642562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-30 (2020-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 57

R. Petkevičienės personalinė įmonė "Saulės horoskopai", kodas 125842384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 30-16
Pranešimo Nr. 4642563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-12-19).

- - -

MB DOMERTA, kodas 303031534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 14-38
Pranešimo Nr. 4642564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAGRENĖ", kodas 149633521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 9-1
Pranešimo Nr. 4642565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-07).

- - -

97-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148494346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 103A
Pranešimo Nr. 4642566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kito organo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB KM35, kodas 304531446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4642567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-31); Įstatai (2019-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-31).

- - -

UAB "Vestreila", kodas 304530020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4642568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-08); Įgaliojimas
(2019-06-17); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vildas ir Ko", kodas 171715794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 26
Pranešimo Nr. 4642569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-08).

- - -

MB "Busera", kodas 305406189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 4642570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2020-01-03).

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4642571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-01-07); Prokūra / kopija
(2020-01-07); Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Arikesa", kodas 300606296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-14
Pranešimo Nr. 4642572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Molėtų duona" profesinė sąjunga, kodas 167608338
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Meistrų g. 2
Pranešimo Nr. 4642573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 59

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Strateginių projektų sprendimai", kodas 305161804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4642574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-31).

- - -

UAB Apskaitos Akademija, kodas 300693493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-83
Pranešimo Nr. 4642575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB Apskaitos Akademija vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-06).

- - -

UAB "KNV 3", kodas 305420616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4642576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Biržų rajono technikos sporto klubo individuali įmonė, kodas 154863883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 2
Pranešimo Nr. 4642577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Merkadus", kodas 303182664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4642578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Virgas", kodas 305393432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravega", kodas 303222436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 80-5
Pranešimo Nr. 4642580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Virtus Mediae", kodas 304771480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 4642581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4642582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: valdybos; bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrosios prokūros išregistravimo (2020-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl bendrosios prokūros įregistravimo (2020-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2020-01-06); Valdybos sprendimas / Dėl pritarimo bendrajai prokūrai (2020-01-06); Bendroji prokūra / Išduota Vilmai
Želvienei ir Sauliui Žilėnui (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-01-06);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-01-06).

- - -

Socialinių iniciatyvų centras "Atvirasis ratas", kodas 148528396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Strazdo g. 17-2
Pranešimo Nr. 4642583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-01-08); Įstatai (2020-01-08).

- - -

Kaišiadorių r. Gudienos mokykla-darželis "Rugelis", kodas 190504727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žaslių g. 40
Pranešimo Nr. 4642584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-01-03); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-03).

- - -

Riboto darbingumo asmenų uždara akcinė bendrovė "Alksna", kodas 183625924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 15
Pranešimo Nr. 4642585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Krakių seniūnija, kodas 188624452
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 4642586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-23); Įsakymas /
Dėl priėmimo į seniūno pareigas (2019-12-23); Įsakymas / Dėl seniūno atleidimo (2019-12-23).

- - -

Ukmergės r. Veprių pagrindinė mokykla, kodas 190343448
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Šventosios g. 18
Pranešimo Nr. 4642587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Ukmergės rajono savivaldybės mero potvarkis dėl
pavedimo laikinai vykdyti direktoriaus pareigas (2020-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Ukmergės rajono savivaldybės tarybos sprendimas dėl vadovo atleidimo (2020-01-02).

- - -

UAB "Edelmuta", kodas 305420623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-50
Pranešimo Nr. 4642588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Visagino energetikos remontas" nepriklausoma profsąjunga, kodas
155993634
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 4642589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 62

- - -

UAB "POLĖ", kodas 302612771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 6-15
Pranešimo Nr. 4642590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Juozapavičiaus 6", kodas 305371884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4642591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-31);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl
vadovo išrinkimo (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

Tarptautinis informacinių technologijų institutas, VšĮ, kodas 304324636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4642592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autoprofesionalai", kodas 302587161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 4642593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kriaučiūnienės firma, kodas 159948234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4642594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio įregistravimo
(2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo;
įsiteisėjimo data 2019-12-24 (2019-12-30); Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2018-12-11 Kauno
apygardos teismo nutartyje (2019-12-20).

- - -

MB "Daugera", kodas 305420986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 14-6
Pranešimo Nr. 4642595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transportas veža", kodas 304470413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Gvazdikų g. 17
Pranešimo Nr. 4642596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-08).

- - -

Lensvision Services UAB, kodas 304749480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4642597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namai-pagalbos centras "Šeimos slėnis", kodas 191645111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 47
Pranešimo Nr. 4642598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-01-07); Nuostatai
(2020-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-01-07).

- - -

VšĮ "Inovatyvių produktų mokslinių tyrimų klasteris", kodas 302641680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 18-5
Pranešimo Nr. 4642599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 20", kodas 300887726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 4642600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-12-27).

- - -

UAB "Voldeta", kodas 305298094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4642601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-24 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

UAB "Tauraganas", kodas 302291187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 4642602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-08).

- - -

UAB "Plurifus", kodas 305390144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-23).

- - -

Kredito unija "Vilniaus taupomoji kasa", kodas 112040690
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4642604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl likvidavimo procedūrų termino pratęsimo iki 2020
m. gruodžio 31 d. (2020-01-08).

- - -

UAB "VISALITUS", kodas 111766866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72A
Pranešimo Nr. 4642605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "OVANTIS", kodas 302926583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 4642606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-07).

- - -

UAB "Bankoptica", kodas 302861324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 4642607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-03).

- - -

A. Šapolos firma "ATIDRA", kodas 148047822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 12-13
Pranešimo Nr. 4642608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "LINO KOPOS", kodas 300150832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4642609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

UAB "STEAM pasaulis", kodas 305340038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gluosnių g. 5
Pranešimo Nr. 4642610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2020-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2020-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsa", kodas 152038964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4642611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 66

- - -

UAB "Saulės standartas X2", kodas 302839235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-95
Pranešimo Nr. 4642612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Įstatai (2020-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-08).

- - -

UAB "Agrolira", kodas 302899894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k., Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 4642613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-18 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

UAB "Ekofrisa", kodas 135976734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Naraukelio k., Plento g. 39
Pranešimo Nr. 4642614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-01-08).

- - -

FinAgro, UAB, kodas 174382722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 33
Pranešimo Nr. 4642615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-08).

- - -

UAB "MINOLITA", kodas 144922664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ąžuolyno g. 44
Pranešimo Nr. 4642616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2020-01-03).

- - -

UAB "TABAKO LAPAS", kodas 125823793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 4642617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė
atskaitomybė (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-01-08).

- - -

MB "Statybseta", kodas 305224674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4642618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 4642619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

UAB "Sadros grupė", kodas 303095444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4642620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2020-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-20 (2020-01-03).

- - -

MB "Tango, tango", kodas 304892418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 4-11
Pranešimo Nr. 4642621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-04); Nuostatai (2020-01-04); Sprendimas
(2020-01-04).

- - -

UAB "ISOL", kodas 302828160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4642622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją ir
nuostatų patvirtinimo (2020-01-07).

- - -

MB "MONO STUDIJA", kodas 302920406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Girelės g. 15
Pranešimo Nr. 4642623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2020-01-07); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos nario išrinkimo
(2020-01-07).

- - -

S. Tarasausko individuali įmonė, kodas 150067020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 9-53
Pranešimo Nr. 4642624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos monės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2020-01-08); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos monės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2020-01-08).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras, kodas 300056938
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 4642625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-01-03); Nuostatai
(2020-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-01-03).

- - -

UAB Baltexpro, kodas 302543923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4642626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-02).

- - -

UAB "KNV 4", kodas 305420609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4642627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arvina" darbininkų sąjunga, kodas 155947829
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 4
Pranešimo Nr. 4642628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

T. Matuliūno firma "Sangirda", kodas 134056811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 113-17
Pranešimo Nr. 4642629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus ir likvidavimo;
įsiteisėjimo data 2019-12-28 (2020-01-06).

- - -

UAB "Universalus servisas", kodas 304898136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Akacijų g. 18
Pranešimo Nr. 4642630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-12 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-08).

- - -

VšĮ Karoliniškių poliklinikos profesinė sąjunga, kodas 303100592
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 27A
Pranešimo Nr. 4642631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario išregistravimo (2020-01-03).

- - -

UAB "Reali svajonė", kodas 122529039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-104
Pranešimo Nr. 4642632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

IĮ "Marlenė", kodas 301579763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4642633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų asmens duomenų įregistravimo (2020-01-03).

- - -

UAB "Žiogelių ferma", kodas 305271478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4642634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių butai", kodas 161130867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 9
Pranešimo Nr. 4642635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-06).

- - -

Klubas "URTA SPORT", kodas 302485612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 51
Pranešimo Nr. 4642636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio narių susirinkimo protokolas (2020-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRETA", kodas 221925360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 4642637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-12-31).

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės klubas "Pagavai - Paleisk", kodas 304584114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Kelmynų k., Kelmynų g. 2A
Pranešimo Nr. 4642638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-07).

- - -

UAB "ECONOMUS", kodas 300582646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4642639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Pažaislio šilas", kodas 302750943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agurklių tak. 22
Pranešimo Nr. 4642640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "Inopra", kodas 304819893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-72
Pranešimo Nr. 4642641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-07); Įgaliojimas (2019-11-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-01-29).

- - -

UAB "Spektrolabas", kodas 304626378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4642642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-01-06).

- - -

UAB "Edvarus", kodas 305122954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4642643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-07); Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

K. Bukausko įmonė, kodas 148044146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-20
Pranešimo Nr. 4642644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Titanecos", kodas 304204341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-141
Pranešimo Nr. 4642645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

O. Iljinych firma, kodas 142078736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 4642646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2020-01-03); Įgaliojimas (2020-01-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-12-31
(2020-01-03).

- - -

Lietuvos GO asociacija, kodas 195738794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-19
Pranešimo Nr. 4642647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2019-12-16);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2019-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių rinkimo (2019-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 73

- - -

Lietuvos menų ir mokslo asociacija "Vydūno šviesa", kodas 304479768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 4642648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-15 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-01-08).

- - -

UAB "Talismina", kodas 305249211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07).

- - -

E. Markelevičiaus įmonė, kodas 148152937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4642650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Šiaulių" restoranas, kodas 304765399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4642651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-07).

- - -

Videntifa UAB, kodas 304869405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-50
Pranešimo Nr. 4642652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 74

- - -

UAB "Eurokornus", kodas 136048592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 72
Pranešimo Nr. 4642653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka
nutraukimo (2020-01-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2020-01-02); Įgaliojimas (2020-01-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-31 (2020-01-02).

- - -

MB "Viltransportas", kodas 304545524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 4642654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Sprendimas (2020-01-08).

- - -

MB "Vadris", kodas 305420897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 39
Pranešimo Nr. 4642655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pantėja", kodas 303169332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4642656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

UAB "Victory Funds", kodas 304411219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4642657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 75

Uždaroji akcinė bendrovė "Badžis", kodas 183836273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4642658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "JTI Baltic", kodas 111583352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4642659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-01-06);
Įgaliojimas (2020-01-06); Užsienio asmens pasas (2020-01-06).

- - -

UAB "Evos logistika", kodas 304167633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Rimšos g. 14-1
Pranešimo Nr. 4642660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Medicinos projektų valdymas", kodas 305350527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 9
Pranešimo Nr. 4642661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-06); Įgaliojimas (2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-30); Įgaliojimas (2019-12-23).

- - -

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija, kodas 190919036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 4642662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų
(2020-01-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-12-30).

- - -

UAB "Paliesiai", kodas 302640977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 8-16
Pranešimo Nr. 4642663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-07).

- - -

Sporto klubas "Mohikanai", kodas 302616289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 6-9
Pranešimo Nr. 4642664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-08).

- - -

UAB Mano mėsinė, kodas 304417072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-30
Pranešimo Nr. 4642665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Murlatas", kodas 304229095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 23
Pranešimo Nr. 4642666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-07).

- - -

UAB "Seba LT", kodas 305401384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4642667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07).

- - -

Linksmučių kaimo bendruomenė, kodas 300971715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k., Kruojos g. 5
Pranešimo Nr. 4642668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, vadovo
ir tarybos duomenų įregistravimo (2019-12-31); Įstatai (2019-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir tarybos išrinkimo (2019-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 77

- - -

Augimo paramos fondas, kodas 304088876
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13
Pranešimo Nr. 4642669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB Infotrust, kodas 301486818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4642670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Plungės rajono automobilių sporto klubas "Bulius", kodas 171036761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 23
Pranešimo Nr. 4642671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
pakeitimų įregistravimo (2019-12-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo naujai kadencijai
(2019-12-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo naujai kadencijai (2019-12-27);
Įgaliojimas (2019-12-27).

- - -

UAB "Klaipėdos kooperacijos prekyba" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141947192
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 4642672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-07).

- - -

UAB "Redžius", kodas 151228430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 11-25
Pranešimo Nr. 4642673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Įstatai (2020-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų keitimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Erazda", kodas 305390607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-22).

- - -

UAB "Vertisa", kodas 305390137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-23).

- - -

UAB "Genius Sports LT", kodas 125756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4642676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB BP Group Logistics, kodas 121937714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4642677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria atstatydinti UAB Eurobankrotas iš UAB BP Group
Logistics bankroto administratorės pareigų. Paskirti bankroto administratore UAB Simpatija (2020-01-03).

- - -

S. Kulevičiaus įmonė, kodas 268596110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Miškininkų g. 5-4
Pranešimo Nr. 4642678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Boružėlė", kodas 195473374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 4642679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-06); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-01-06).

- - -

UAB "Varalas", kodas 305393927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "Kukutis", kodas 110415558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-41
Pranešimo Nr. 4642681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-08).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Patriotai", kodas 300553534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-108
Pranešimo Nr. 4642682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-08).

- - -

VšĮ "Jaunimo mainai", kodas 304016859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4642683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos AB "Antransas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 154284256
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vairuotojų g. 4
Pranešimo Nr. 4642684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 80

- - -

UAB "Domesa", kodas 303379505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4642685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-06).

- - -

LIETUVOS AEROKOSMOSO ASOCIACIJA, kodas 302412849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 4642686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-01-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-01-03).

- - -

VšĮ IT Psichologija, kodas 302919628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-57
Pranešimo Nr. 4642687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "Proximus Global", kodas 302522861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4642688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-30).

- - -

UAB "Raimetas", kodas 303485501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4642689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-08).

- - -

Respublikos g. 45a namo savininkų bendrija, kodas 248482220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 45A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 4642690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kito organo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Brensona", kodas 304852295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4642691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ bokso klubas "Baltijos kovotojai", kodas 304114449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Konstruktorių g. 9
Pranešimo Nr. 4642692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "Namų ūkis", kodas 302692251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 50-4
Pranešimo Nr. 4642693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILAS", kodas 135276493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4642694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "GARUDA", kodas 125506280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Egliškių g. 27
Pranešimo Nr. 4642695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08);
Įgaliojimas (2019-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 82

- - -

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras, kodas 191231523
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 4642696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2020-01-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2020-01-03).

- - -

UAB "KALABRA", kodas 302606512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4642697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

MB "Vilukta", kodas 304954115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Klausučių k., Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 4642698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-16 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

VšĮ "Pajūrio špylmanai", kodas 304106609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4642699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "VISAGINO PREKYBOS KOMPANIJA", kodas 111767053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72A
Pranešimo Nr. 4642700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusena", kodas 135598448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4642701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07).

- - -

UAB "Viageda", kodas 302516456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 51
Pranešimo Nr. 4642702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Analekta", kodas 121987927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2-87
Pranešimo Nr. 4642703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-03); Įstatai (2020-01-03).

- - -

VšĮ "ART - DANCE", kodas 301673006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-11
Pranešimo Nr. 4642704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-07).

- - -

UAB "BALTIC SUN ENERGY", kodas 302444569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4642705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-01-08).

- - -

MB "Roslida", kodas 304451719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 84

Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 16-52
Pranešimo Nr. 4642706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-31 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Katkai", kodas 168937379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 27-2
Pranešimo Nr. 4642707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Onager", kodas 304887435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4642708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-12-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankrutuojančio
juridinio asmens teisinio statuso ir bankroto administratoriaus išrinkimo (2019-12-20); Įgaliojimas (2019-12-20).

- - -

VšĮ "Zebriuko namai", kodas 304090293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 13
Pranešimo Nr. 4642709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTIDA", kodas 169256316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 43-10
Pranešimo Nr. 4642710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 85

UAB "LAVYNERA", kodas 169300499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 18
Pranešimo Nr. 4642711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Lietuvos pediatrų draugija, kodas 190788996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 4642712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

Etnoklubas "Viešia", kodas 304512549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 4642713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-07).

- - -

UAB "Palatinas", kodas 302626269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4642714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

MB "Finlegis", kodas 304750618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 4642715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Sprendimas (2020-01-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-07).

- - -

Sodininkų bendrija "TELEFONISTAS", kodas 300517488
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-1
Pranešimo Nr. 4642716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-06); Įstatų pakeitimai
(2020-01-06); Įstatai (2020-01-06).

- - -

MB "Rivninga", kodas 304148608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4642717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-31 (2020-01-06).

- - -

Marijampolės savivaldybės sporto centras "Sūduva", kodas 190497115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 4642718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2020-01-07); Reorganizavimo sąlygos / Sujungiami juridiniai asmenys: Marijampolės žaidimų sporto mokykla,
Marijampolės sporto mokykla, Marijampolės sveikatingumo centras "Sveikatos banga" (2020-01-07).

- - -

Auto - baik klubas "AFGANAS IR KO", kodas 300693237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 13-23
Pranešimo Nr. 4642719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-08).

- - -

EISVA INDUSTRY, MB, kodas 304957741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1M-23
Pranešimo Nr. 4642720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2020-01-07);
Sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-07);
Įgaliojimas (2020-01-07); Įgaliojimas (2020-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 87

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abavitus", kodas 135880084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 10-28
Pranešimo Nr. 4642721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2019-12-24 (2019-12-31).

- - -

UAB "AutoTECHNUM", kodas 302540254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 2-70
Pranešimo Nr. 4642722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo
(2020-01-06).

- - -

UAB "Doada", kodas 303389652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 5-4
Pranešimo Nr. 4642723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2020-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2020-01-06); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2020-01-06).

- - -

UAB "Gruzinai", kodas 304584096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 49-34
Pranešimo Nr. 4642724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08).

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "NT plėtros grupė",
kodas 304685914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4642725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 88

UAB "Nildera", kodas 304078280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 4642726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Abipa Logistics, UAB, kodas 301498546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4642727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kertuoja", kodas 167594319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Miežonių k.
Pranešimo Nr. 4642728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

MB "Alvydo transportas", kodas 304050594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 6-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4642729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suflerio būdelė", kodas 234763780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 4642730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-03).

- - -

Respublikinė sportinio šaudymo asociacija, kodas 302691306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 3-15
Pranešimo Nr. 4642731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-08).

- - -

MB "Coffee Port", kodas 302625263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 40
Pranešimo Nr. 4642732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Coffee Port"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2020-01-06); Nuostatai (2020-01-06); Akcininkų sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-01-06).

- - -

UAB "Zycamore Lithuania", kodas 304248850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4642733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Uogynai", kodas 183850127
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 12-9
Pranešimo Nr. 4642734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija, kodas 302509732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 85
Pranešimo Nr. 4642735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Šakių rajono Lekėčių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190821325
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 4642736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2020-01-06); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-06); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-06).

- - -

UAB "Darnus ūkis", kodas 305421127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 4642737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gintauto transportas", kodas 301531868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-223
Pranešimo Nr. 4642738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Įstatai (2020-01-06); Akcininkų
sprendimas (2020-01-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-06).

- - -

UAB "Rugolda", kodas 305383598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-23).

- - -

MB "Ultraverso", kodas 305420993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 4-105
Pranešimo Nr. 4642740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Starfish Academy", kodas 304110511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-7A
Pranešimo Nr. 4642741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07).

- - -

UAB TEKSOLIS, kodas 302915213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 91

Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 4642742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-08).

- - -

UAB "Spronk", kodas 300648719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4642743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

UAB "Utenos alus" profsąjungos organizacija, kodas 184077092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4642744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

MENINIO LAVINIMO STUDIJA, kodas 302873999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 60
Pranešimo Nr. 4642745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

Sumanių vyrukų klubas, kodas 302698425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 156
Pranešimo Nr. 4642746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "Auksinių Kopų Investuotojai", kodas 304502779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4642747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

Klaipėdos locmanų tarnyba, kodas 304093282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 4
Pranešimo Nr. 4642748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

NTPC, UAB, kodas 300142433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k.
Pranešimo Nr. 4642749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2020-01-03);
Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

UAB "AKORDAS 1", kodas 120546940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 4642750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unispektras", kodas 301070022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 4642751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-07).

- - -

Klojinukas, MB, kodas 305421077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4642752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Daugiabučių namų Vilniaus g. 146, Tilžės g. 151 savininkų bendrija, kodas 145478810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 93

Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-3
Pranešimo Nr. 4642753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2019-12-30).

- - -

IĮ "Solidenta", kodas 304439994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 91-4
Pranešimo Nr. 4642754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Savininko sprendimas (2020-01-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Mechanizatorius", kodas 191500831
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 4642755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-31);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

UAB "Jurfa", kodas 304033118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 8 K4-131
Pranešimo Nr. 4642756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2020-01-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-06); Akcininkų sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2020-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-06).

- - -

Raseinių r. Gylių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190098034
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Rimkiškių k. 7
Pranešimo Nr. 4642757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo (2019-12-27).

- - -

Asociacija "Pozityvios idėjos", kodas 303487979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 12B-1
Pranešimo Nr. 4642758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neeilinio narių susirinkimo protokolas (2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-07).

- - -

UAB "Altusa", kodas 305211036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4642759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Vandens harmonija", kodas 125034538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Linksmoji g. 6A
Pranešimo Nr. 4642760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2020-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-02).

- - -

MB "Fortūnatas", kodas 305421052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4642761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ESSPO", kodas 154167210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Anykščiai, Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4642762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-01-06); Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

UAB "IRI verslo konsultacijos", kodas 300631748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-18
Pranešimo Nr. 4642763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31);
Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarma", kodas 155424686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10
Pranešimo Nr. 4642764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "OKZ HOLDING Baltija", kodas 111810362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4K
Pranešimo Nr. 4642765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

MB "Lavandula", kodas 304514500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47-16
Pranešimo Nr. 4642766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bertviga", kodas 305345448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4642767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07).

- - -

UAB "Grakauskai", kodas 305216930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-51
Pranešimo Nr. 4642768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2020-01-07); Įgaliojimas
(2020-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 96

MB "Aprangos modelis", kodas 304887588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-23
Pranešimo Nr. 4642769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

MB "Kūrybos miestas", kodas 304434335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Narutavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 4642770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-03); Sprendimas (2020-01-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-03).

- - -

VšĮ Šokių studija EUFORIJA, kodas 302931648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-60
Pranešimo Nr. 4642771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų šiluma", kodas 167610175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 7
Pranešimo Nr. 4642772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2019-12-31);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

Šalčininkų rajono šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 175012366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Bažnyčios g. 25
Pranešimo Nr. 4642773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šalčininkų rajono savivaldybės vaikų globos namai); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-01-03); Nuostatai
(2020-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 97

- - -

UAB "Ifiksa", kodas 304619405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4642774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-12-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-12-20).

- - -

UAB "Senguva" ir Ko, kodas 135861155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4642775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-08).

- - -

UAB "Cemtekas", kodas 253269170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4642776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio vandenys", kodas 157531950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k., Bariūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4642777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2019-12-18); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl kitų tikslų (2019-12-18); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl kitų
tikslų (2019-12-18); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl kitų tikslų (2019-12-18); Turto vertės nustatymo pažyma /
Dėl kitų tikslų (2019-12-18); Turto vertinimo ataskaita / Dėl kitų tikslų (2019-12-18); Turto vertinimo ataskaita / Dėl kitų
tikslų (2019-12-18); Turto vertinimo ataskaita / Dėl kitų tikslų (2019-12-18); Turto vertinimo ataskaita / Dėl kitų tikslų
(2019-12-18).

- - -

VšĮ Jogos centras "Joga kartu", kodas 304678599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 12-38
Pranešimo Nr. 4642778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 98

- - -

VŠĮ Socialinių Sprendimų Centras, kodas 302910091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-18
Pranešimo Nr. 4642779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-08).

- - -

UAB "Emgrūda", kodas 305179407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Juodžiūnų g. 29
Pranešimo Nr. 4642780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-08).

- - -

UAB "Lavamis", kodas 133322084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentvario g. 4B
Pranešimo Nr. 4642781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2020-01-03); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2020-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-03);
Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities žvaigždė", kodas 192046118
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-39
Pranešimo Nr. 4642782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-08).

- - -

Janinos Pikčiūnienės individuali įmonė, kodas 135158922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-33
Pranešimo Nr. 4642783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-01-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 99

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAURĖS MIESTELIO TECHNOLOGIJŲ PARKAS, kodas 125967014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 4642784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-12-31);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemona ir Ko", kodas 135130392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 26
Pranešimo Nr. 4642785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-08); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-08).

- - -

UAB "VC Tobacco", kodas 305289953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 4642786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-07).

- - -

UAB "Metrai", kodas 302541908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Kaštonų g. 12
Pranešimo Nr. 4642787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Žemės ūkio produkcijos gamybos, perdirbimo bei realizavimo kooperatinė bendrovė "Stragutis", kodas
179468513
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 100

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Stragutės k.
Pranešimo Nr. 4642788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-08).

- - -

VšĮ "Mikė", kodas 303462926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4642789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-08).

- - -

Asociacija "Prakusa", kodas 302704440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Tvenkinių g. 1
Pranešimo Nr. 4642790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-08).

- - -

"Saugu LT", UAB, kodas 220376460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4642791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07).

- - -

UAB "Faktumus", kodas 305390621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-22).

- - -

UAB "Herculeso transa", kodas 304968111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 114-506
Pranešimo Nr. 4642793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Pervežimų visuma", kodas 126159975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A
Pranešimo Nr. 4642794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-02); Įgaliojimas (2020-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-30 (2020-01-02).

- - -

Visuomeninė organizacija "Tarptautinė Niko Kazantzakio bičiulių draugija-Lietuvos skyrius", kodas 195754318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 4642795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-07).

- - -

UAB "Foleka", kodas 305250758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4642796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-07).

- - -

UAB "Nuomos centras", kodas 302727040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4642797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-08); Įgaliojimas (2019-12-20).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "FORTŪNA", kodas 191181383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 38
Pranešimo Nr. 4642798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GLOTERA", kodas 125560196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4642799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOZOLA", kodas 223705690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 44
Pranešimo Nr. 4642800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

MB "Samanose", kodas 305307561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4642801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Susiję", kodas 305327425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baritonų g. 4-6
Pranešimo Nr. 4642802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "SAGAUTA", kodas 123712730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4642803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Įstatai (2020-01-06); Akcininkų
sprendimas (2020-01-06); Užsienio asmens pasas (2020-01-06); Užsienio asmens pasas (2020-01-06); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2020-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 103

UAB "Parosta", kodas 305393425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-23).

- - -

UAB Plytelių centras, kodas 304891825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 17
Pranešimo Nr. 4642805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-01-06).

- - -

MB "Garnyrija", kodas 305119424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4642806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Protokolas (2020-01-07).

- - -

Profesinė sąjunga "Energetikas", kodas 193296167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 50-21
Pranešimo Nr. 4642807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Loginetas", kodas 126351114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 4642808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2020-01-03).

- - -

UAB "Arnutis", kodas 302591284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 23-48
Pranešimo Nr. 4642809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sprendimo likviduoti bendrovę ir likvidatoriaus paskyrimo
(2020-01-06).

- - -

UAB "Penkių kontinentų" investicijos, kodas 126294880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 4642810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 17", kodas 302791096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4642811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-20); Įgaliojimas (2019-12-20).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Rasytė", kodas 191637011
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 5
Pranešimo Nr. 4642812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-07); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-01-06).

- - -

UAB "Erumas", kodas 305390596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-22).

- - -

Asociacija "Kartu su Afrika", kodas 304678873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 36
Pranešimo Nr. 4642814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 105

- - -

UAB "Autoimex", kodas 300662220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4642815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-07); Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Balderus", kodas 303220289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4642816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-03).

- - -

UAB "Tikslumas XL", kodas 302299885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-9
Pranešimo Nr. 4642817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ir apskaita", kodas 303141710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4642818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

UAB "Kavos grindys", kodas 304159106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 27
Pranešimo Nr. 4642819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-08); Įgaliojimas (2019-12-25); Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-06-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 106

Marijampolės žaidimų sporto mokykla, kodas 190493960
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 4642820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2020-01-07); Reorganizavimo sąlygos / Sujungiami juridiniai asmenys: Marijampolės savivaldybės sporto centras
"Sūduva", Marijampolės sveikatingumo centras "Sveikatos banga", Marijampolės sporto mokykla (2020-01-07).

- - -

Lietuvos savivaldybių socialdemokratų sąjunga, kodas 195738260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4642821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-07).

- - -

UAB BALTIC MUAYTHAI LEAGUE, kodas 302475995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 51-56
Pranešimo Nr. 4642822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-01-08).

- - -

UAB "Ideali garantija", kodas 305278775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4642823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-06); Įgaliojimas (2019-12-22).

- - -

UAB "Paubringas", kodas 304829407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 4642824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-06).

- - -

UAB "Vykista", kodas 305209117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4642825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-07).

- - -

UAB "RINKOS KODAS", kodas 305421084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4642826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Adamandas", UAB, kodas 304530885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-118
Pranešimo Nr. 4642827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-06); Akcininkų sprendimas (2020-01-06);
Įgaliojimas (2019-12-31).

- - -

Leono Borutos individuali įmonė, kodas 151486797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 90-17
Pranešimo Nr. 4642828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Blendas", kodas 303211518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 7-1
Pranešimo Nr. 4642829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-07).

- - -

Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centro nepriklausoma profsąjunga, kodas 155995795
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 7
Pranešimo Nr. 4642830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 108

- - -

UAB "Paumilta", kodas 304877900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 33
Pranešimo Nr. 4642831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2020-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2020-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-03).

- - -

UAB "Nedus", kodas 305390201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-23).

- - -

UAB "Myliu Media group", kodas 302686832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 19-28
Pranešimo Nr. 4642833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

UAB "MARIJAMPOLĖS SKUBA", kodas 151462173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 4642834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Akcininkų sprendimas (2020-01-08); Akcininkų sprendimas (2020-01-08).

- - -

Asociacija "Kupiškio sūpynės", kodas 304052951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 3-6
Pranešimo Nr. 4642835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 109

V. Plepio firma "ESENTA", kodas 147089619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 4642836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Smulkiųjų kiaulių augintojų asociacija, kodas 304628411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 4642837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-07).

- - -

UAB "Artė", kodas 304411016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4642838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-08).

- - -

UAB "Andreka", kodas 304164473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dubogirio g. 24
Pranešimo Nr. 4642839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08); Akcininkų sprendimas (2020-01-08).

- - -

UAB Svečių namai, kodas 305246699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45
Pranešimo Nr. 4642840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-01-06); Prokūra / Išduota
Reginai Pliatsevaia (2020-01-06); Įgaliojimas (2020-01-06); Užsienio asmens pasas (2020-01-06).

- - -

Lietuvos autoremontininkų sąjunga, kodas 291903210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 14-2
Pranešimo Nr. 4642841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 110

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-07).

- - -

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija, kodas 290917890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 15
Pranešimo Nr. 4642842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2020-01-02); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-02).

- - -

Nadezdos Jusim individuali įmonė, kodas 302953406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 40A-11
Pranešimo Nr. 4642843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-02).

- - -

MB "Švok sistemos", kodas 305421006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4642844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Suvalkijos anglis", kodas 304071503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Narto g. 18
Pranešimo Nr. 4642845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2020-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Mano grožio namai", kodas 305209836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4642846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-12-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2019-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 111

Lilijos Lokutijevskos personalinė įmonė, kodas 186498179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 4642847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNELĖ", kodas 120167029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89 / Vilnius, Linkmenų g. 1
Pranešimo Nr. 4642848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

UAB "Dariaus Čibonio mokymų centras", kodas 302254089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-8
Pranešimo Nr. 4642849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08);
Įgaliojimas (2019-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGNALAS", kodas 147060172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 6
Pranešimo Nr. 4642850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milda", kodas 152011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 35-36
Pranešimo Nr. 4642851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-07).

- - -

Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos Zarasų skyrius, kodas 190851126
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 112

Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 3
Pranešimo Nr. 4642852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "LECA Lithuania", kodas 304516437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162F
Pranešimo Nr. 4642853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-28 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2020-01-08).

- - -

UAB "Appvillis", kodas 304930580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4642854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-10 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-08).

- - -

Asociacija "Veiklus aš", kodas 303262427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 4
Pranešimo Nr. 4642855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-08).

- - -

IĮ "EDUCOM", kodas 300049566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 5-3
Pranešimo Nr. 4642856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

UAB Sunlitex, kodas 302833410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 113

Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 4642857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Įstatai (2020-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus (2020-01-07).

- - -

UAB "Atentus", kodas 305390087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4642858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-07); Įgaliojimas (2019-12-23).

- - -

R. Davydovičienės individuali įmonė, kodas 186168886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 12-31
Pranešimo Nr. 4642859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-07).

- - -

UAB DARGUVIS, kodas 302915131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 80
Pranešimo Nr. 4642860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktorija", kodas 149553242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4642861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-07).

- - -

UAB "KNV 2", kodas 305422396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4642862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FL Agency", kodas 304153929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 23
Pranešimo Nr. 4642863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-08).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS AUTOTRANSPORTAS" vairuotojų-darbininkų profesinė sąjunga, kodas
141763687
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4640960

- - -

UAB "Klaipėdos kooperacijos prekyba" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141947192
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 4640961

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ievos transportas", kodas 171041566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Drobstų k.
Pranešimo Nr. 4640962

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vildas ir Ko", kodas 171715794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 26
Pranešimo Nr. 4640963

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVIRITA", kodas 280875560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 44
Pranešimo Nr. 4640964

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSI3", kodas 111781964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 26-9
Pranešimo Nr. 4640965

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "Kukutis", kodas 110415558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-41
Pranešimo Nr. 4640966

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė leidykla "PROVINCIJA", kodas 149536289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 4640967

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Katkai", kodas 168937379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 27-2
Pranešimo Nr. 4641052

- - -

97-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148494346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 103A
Pranešimo Nr. 4641053

- - -

S. Kulevičiaus įmonė, kodas 268596110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Miškininkų g. 5-4
Pranešimo Nr. 4641054

- - -

V. Plepio firma "ESENTA", kodas 147089619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 4641055

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARVARAS", kodas 222521520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 20-11
Pranešimo Nr. 4641166

- - -

Klaipėdos miesto UAB Shell Lietuva degalinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141720668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 116

Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 4641170

- - -

P. Auglienės parduotuvė, kodas 268626710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Šilai
Pranešimo Nr. 4642249

- - -

K. Bukausko įmonė, kodas 148044146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-20
Pranešimo Nr. 4642250

- - -

E. Markelevičiaus įmonė, kodas 148152937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4642251

- - -

A. Šapolos firma "ATIDRA", kodas 148047822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 12-13
Pranešimo Nr. 4642252

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Argadija", kodas 183849349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Šlepečių k.
Pranešimo Nr. 4642864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Visagino būstas" profsąjunga, kodas 193132239
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 4642865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

UAB "Sventovis" darbininkų sąjunga, kodas 155944480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 117

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 4642866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

Ūkininkų agroserviso kooperatyvas "Ūksa", kodas 183805370
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Vosgėlių k.
Pranešimo Nr. 4642867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

Viešosios įstaigos "Anykščių šilelis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 154299863
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 4642868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

VISAGINO AKROBATIKOS SPORTO MOKYKLOS NEPRIKLAUSOMA PROFSĄJUNGA, kodas 155992685
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 4642869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

UAB "Visatex" darbininkų sąjunga, kodas 155944295
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 4642870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystė", kodas 155407427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-5
Pranešimo Nr. 4642871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 118

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domilė", kodas 183737250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 52
Pranešimo Nr. 4642872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VARIASET BALTIKUM", kodas 110780927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k.
Pranešimo Nr. 4642873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Triušininkai LT", kodas 302628220
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 9-1
Pranešimo Nr. 4642874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBOLA", kodas 155945778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 16-2
Pranešimo Nr. 4642875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Valstybės įmonės "Visagino statybininkai" nepriklausoma profsąjunga, kodas 155987542
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 4642876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

Visagino pensionato darbininkų sąjunga, kodas 155944338
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 9-1
Pranešimo Nr. 4642877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Rubikiai", kodas 183811277
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Tauragnų g. 3
Pranešimo Nr. 4642878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

Molėtų rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167623436
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 4642879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Molėtų duona" profesinė sąjunga, kodas 167608338
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Meistrų g. 2
Pranešimo Nr. 4642880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Riboto darbingumo asmenų uždara akcinė bendrovė "Alksna", kodas 183625924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 15
Pranešimo Nr. 4642881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Visagino energetikos remontas" nepriklausoma profsąjunga, kodas
155993634
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 4642882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

UAB "VISALITUS", kodas 111766866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 120

Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72A
Pranešimo Nr. 4642883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Arvina" darbininkų sąjunga, kodas 155947829
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 4
Pranešimo Nr. 4642884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Badžis", kodas 183836273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4642885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos AB "Antransas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 154284256
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vairuotojų g. 4
Pranešimo Nr. 4642886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "VISAGINO PREKYBOS KOMPANIJA", kodas 111767053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72A
Pranešimo Nr. 4642887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Nildera", kodas 304078280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 4642888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 121

Uždaroji akcinė bendrovė "Kertuoja", kodas 167594319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Miežonių k.
Pranešimo Nr. 4642889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Uogynai", kodas 183850127
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 12-9
Pranešimo Nr. 4642890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

UAB "Utenos alus" profsąjungos organizacija, kodas 184077092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4642891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarma", kodas 155424686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10
Pranešimo Nr. 4642892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

UAB "Metrai", kodas 302541908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Kaštonų g. 12
Pranešimo Nr. 4642893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

- - -

Profesinė sąjunga "Energetikas", kodas 193296167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 50-21
Pranešimo Nr. 4642894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-009 Puslapis 122

- - -

Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centro nepriklausoma profsąjunga, kodas 155995795
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 7
Pranešimo Nr. 4642895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-07).

- - -

Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos Zarasų skyrius, kodas 190851126
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 3
Pranešimo Nr. 4642896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-08).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


